ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

COORDENADORIA DE
DOCUMENTAÇÃO

DESPACHO DE ARQUIVAMENTO

Em cumprimento ao despacho do Diretor Legislativo, por

ordem do Senhor Presidente, procede-se nesta data ao arquivamento do Projeto de Lei
nº 0267/2023, que "Declara a revogação de leis temporárias que versam sobre o
estado de calamidade pública, que vigorou no Estado de Santa Catarina até 31 de
março de 2022, em razão da pandemia decorrente do novo coronavírus (COVID-19)",
por ter recebido parecer contrário na Comissão de Constituição e Justiça.

                                      Florianópolis, 28 de novembro de 2023.

                                                       Maria Ivonete Lessa
Coordenadoria de Documentação

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Maria Ivonete Lessa,
em 28/11/2023, às 16:08.